裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺南市新營區公所  函
地址：73049臺南市新營區中正路30號
承辦人：黃律瑄
電話：06-63220154#131
傳真：06-6354713
電子信箱：sls0410@mail.tainan.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月1日
發文字號：所經建字第1070650333號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (310902000Q0000000_0650333A00_ATTCH1.docx,
　　　310902000Q0000000_0650333A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本所於107年12月8日（星期六）舉辦「2018臺南購物節大

　　　新營Cosplay嘉年華」，請惠予宣傳貴校學生或相關社團

　　　參閱，歡迎踴躍報名參加，請 查照。

說明：

  一、旨揭活動分為初審與決賽二階段，活動簡介如下：

    (一)報名日期：107年9月1日0時0分起至10月31日23時59分

　　　　止。

    (二)初審：以報名資料作書面審核，取20組進入決賽，本所

　　　　將在11月13號前於「臺南市新營區公所」粉絲專頁公布

　　　　決賽名單。

    (三)決賽地點：臺南市新營區民權路上（參與決賽之團員，

　　　　每位現場可領取160元之活動餐券）。

  二、今（107）年度邀請「Mr.G & Miss吂」與「軒轅瞬」

　　　3位專業Coser擔任本次評審，擇優取前三名及佳作頒發獎

　　　狀與獎金，活動內容與報名辦法請參閱活動網站（https:

　　　//goo.gl/TJgyjq），歡迎攝影同好與各界Coser共襄盛舉

　　　，一同推廣Cosplay文化。

  三、檢附「2018臺南購物節大新營cosplay嘉年華」活動簡章

　　　及DM各1份。

正本：國立政治大學(動漫社)、國立清華大學(竹大動漫社)、國立臺灣師範大學

　　　(角色扮演社)、國立成功大學(漫畫社)、國立中興大學(動畫漫畫社)、國

1070010399
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　立交通大學(漫畫社)、國立中正大學(動漫社)、國立彰化師範大學(動漫

　　　社)、國立陽明大學(ACG研究社)、國立臺北大學(卡漫社)、國立嘉義大學

　　　(動漫社)、國立高雄大學(動畫暨漫晝研習社)、國立東華大學(動畫漫畫

　　　研究社、東華ACG研究社)、國立暨南國際大學(動漫社)、國立臺北藝術大

　　　學(漫畫研究社)、國立臺灣藝術大學(極風漫畫研究社)、國立宜蘭大學

　　　(動漫社)、國立聯合大學(動漫研究社)、國立臺南大學(漫畫研究社)、國

　　　立臺北教育大學(動畫漫畫研究社)、國立金門大學(久名動漫小說社)、國

　　　立屏東大學(ACG漫研社)、臺北市立大學(ACGN研究社)、國立屏東科技大

　　　學(溫羿漫研社)、國立臺北科技大學(ACGM研究社)、國立高雄科技大學

　　　(夢想漫研社)、國立虎尾科技大學(Cosplay研究社)、國立勤益科技大學

　　　(動漫社)、國立臺北護理健康大學(動漫研究社)、國立臺中科技大學(動

　　　漫社)、國立臺北商業大學(ACGN創研社)、輔仁大學學校財團法人輔仁大

　　　學(動漫電玩研習社)、東吳大學(卡通漫畫社)、中原大學(漫畫研習社)、

　　　淡江大學(動漫畫欣賞暨研究社)、中國文化大學(卡通漫畫社)、逢甲大學

　　　(動漫暨漫畫研習社)、長庚大學(卡漫社)、元智大學(多媒體動漫社)、中

　　　華大學(動漫遊戲社)、大葉大學(動畫部)、義守大學(漫畫研習社)、世新

　　　大學(動漫畫研究社)、銘傳大學(動漫同好社)、實踐大學(動畫漫畫研究

　　　社)、高雄醫學大學(漫畫社)、南華大學(幻想空間動漫社)、真理大學(動

　　　漫社)、大同大學(ACG藝研社)、慈濟學校財團法人慈濟大學(漫畫研究社)

　　　、中山醫學大學(動畫漫畫研究社)、長榮大學(ACG研究社)、中國醫藥大

　　　學(中國動晝漫畫研究社)、亞洲大學(ACG動漫研究社)、明道學校財團法

　　　人明道大學(動漫社)、台灣首府學校財團法人台灣首府大學(ACG動漫研究

　　　社)、康寧學校財團法人康寧大學(動漫研究社)、朝陽科技大學(動漫社)

　　　、南臺學校財團法人南臺科技大學(動畫漫畫研習社)、崑山科技大學(動

　　　漫電玩研究社)、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學(漫畫研究社)、樹德科

　　　技大學(動漫社)、明新科技大學(動畫漫畫研究社)、弘光科技大學(動漫

　　　畫研習社)、健行學校財團法人健行科技大學(電玩卡漫社)、正修學校財

　　　團法人正修科技大學(正修ACCGN研發部)、建國科技大學(創作漫畫研習社

　　　)、高苑科技大學(動漫社)、嶺東科技大學(動畫研究社)、台南家專學校

　　　財團法人台南應用科技大學(漫畫社)、東南科技大學(動漫電玩社)、德明

　　　財經科技大學(ACG研究社)、中華學校財團法人中華科技大學(動漫研究社

　　　)、僑光科技大學(漫畫研究社)、長庚學校財團法人長庚科技大學(卡通漫

　　　畫研究社)、城市學校財團法人臺北城市科技大學(新翔集ACCG動漫社)、

　　　文藻學校財團法人文藻外語大學(文藻動漫畫創作研究社)、慈濟學校財團

　　　法人慈濟科技大學(動漫產業研究社)、致理學校財團法人致理科技大學

　　　(楓漫研社)、亞東技術學院(動畫漫畫棋型研究社)、經國管理暨健康學院

　　　(漫研社)、崇右影藝科技大學(崇右Cosplay社)、大同技術學院(手繪動漫

　　　畫社)、臺灣觀光學院(cosplay動漫社)、台北海洋科技大學(動漫社)、國

　　　立華南高級商業職業學校(漫畫社)、國立嘉義高級工業職業學校(漫畫社)

　　　、國立嘉義高級家事職業學校(動漫社)、國立東石高級中學(動漫社)、國

　　　立新港藝術高級中學(動漫社)、國立嘉義女子高級中學(現代藝術社)、國

　　　立嘉義高級中學(漫畫研習社)、臺南市立永仁高級中學(動漫研究社)、國

　　　立北門高級農工職業學校(漫畫研究社)、臺南光華學校財團法人臺南市光

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　華高級中學(ACG研究社)、國立善化高級中學(動漫社)、國立臺南護理專

　　　科學校(南護漫研)、國立臺南家齊高級中等學校(漫研社)、臺南市私立港

　　　明高級中學(ACG同人研究社)、興國學校財團法人臺南市興國高級中學(興

　　　國漫研)、臺南市天主教聖功女子高級中學(聖功Ｃ研)、臺南市立南寧高

　　　級中學(ACG漫研社)、國立南科國際實驗高級中學(ACG文化研究社)、國立

　　　新營高級中學(星印漫畫研究社)、國立臺南第一高級中學(動畫社、漫研

　　　社)、臺南市立大灣高級中學(ACG研究社)、國立臺南女子高級中學(同人

　　　cosplay研究社)、國立臺南第二高級中學(漫研社)、國立臺南大學附屬高

　　　級中學(ACG同人研究社)、臺南市德光高級中學(漫研社)、國立新化高級

　　　中學(新化漫研)、國立中山大學附屬國光高級中學(中山大學附中漫研社)

　　　、高雄市立三民高級中學(漫研社)、國立鳳山高級中學(漫研社)、高雄市

　　　立高雄高級商業職業學校(漫研社)、高雄市立高雄高級中學(KMAC雄中漫

　　　研)、高雄市立高雄高級工業職業學校(高雄高工漫研社)、高雄市立新莊

　　　高級中學(HCC新莊漫研)、高雄市立新興高級中學(HHCC新興漫研)、高雄

　　　市立鼓山高級中學(鼓山高中漫研社)、高雄市立高雄女子高級中學(KCG雄

　　　女漫研)、國立旗美高級中學(日本動漫文化社)、國立鳳新高級中學(漫研

　　　社)、高雄市立文山高級中學(漫研社)、高雄市立林園高級中學(漫畫研究

　　　社)、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學(動漫研究社)、國立

　　　鳳山高級商工職業學校(漫畫研習社)

副本：臺南市政府經濟發展局、本所經建課

第 3 頁　共 3 頁